
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 16067-2016 z dnia 2016-02-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1.Przedmiotem zamówienia jest usługa: 1) I CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA - opracowania graficznego, składu, druku i dostawy

wydawnictw promujących walory turystyczne województwa świętokrzyskiego oraz zaproszeń i plakatów na imprezy

organizowane...

Termin składania ofert: 2016-02-25

Kielce: USŁUGA OPRACOWANIA, DRUKU I DOSTAWY WYDAWNI CTW

PROMUJĄCYCH WALORY TURYSTYCZNE WOJEWÓDZTWA

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO ORAZ ZAPROSZE Ń I PLAKATÓW NA IMPREZY

ORGANIZOWANE PRZEZ SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Numer ogłoszenia: 32149 - 2016; data zamieszczenia: 30. 03.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 16067 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  USŁUGA OPRACOWANIA, DRUKU I DOSTAWY

WYDAWNICTW PROMUJĄCYCH WALORY TURYSTYCZNE WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO ORAZ

ZAPROSZEŃ I PLAKATÓW NA IMPREZY ORGANIZOWANE PRZEZ SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest usługa: 1) I CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA -

opracowania graficznego, składu, druku i dostawy wydawnictw promujących walory turystyczne województwa

świętokrzyskiego oraz zaproszeń i plakatów na imprezy organizowane przez Samorząd Województwa

Świętokrzyskiego: a) Informator turystyczny Województwa Świętokrzyskiego w wersji językowej polskiej i

niemieckiej - 1 500 sztuk w języku polskim i 1 000 sztuk w j. niemieckim (łącznie 2 500 sztuk); b) Zaproszenia: -

Inauguracja sezonu turystycznego - 300 sztuk; - Światowy Dzień Turystyki - Obchody Wojewódzkie - 300 sztuk; -

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

1 z 3 2016-03-30 11:22



Część NR: 1   Nazwa:  I CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA.

Świętokrzyski Jarmark Agroturystyczny - 600 sztuk. c) Plakaty - Świętokrzyski Jarmark Agroturystyczny - 130

sztuk, w tym: 100 sztuk w rozmiarze A2, oraz 30 sztuk w rozmiarze B1. 2) II CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA -

opracowania merytorycznego, graficznego, składu, druku i dostawy wydawnictw promujących walory turystyczne

województwa świętokrzyskiego: a) Kalendarz wybranych imprez województwa świętokrzyskiego na rok 2017 - 3

000 sztuk, b) Mapa zrywka atrakcji turystycznych województwa świętokrzyskiego - 20 000 sztuk, c) Aktywne

Świętokrzyskie - przewodnik w wersji polskiej - 3 000 sztuk. 2. Zamawiający podzielił niniejsze zamówienie na 2

części i dopuszcza składanie ofert częściowych. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla I i II części

zamówienia zawarty został w Załączniku nr 1 do SIWZ. 4.Zamawiający jest wydawcą wykonanych w ramach

niniejszej usługi publikacji. Wydawnictwa określone w Załączniku Nr 1 do SIWZ nie posiadają i nie będąc

posiadać numerów ISBN/ISSN. Dostarczone zamawiającemu materiały, wykonane w ramach usługi, nie służą do

dalszej odsprzedaży. 5. Zamawiający wymaga, aby wykonany przedmiot zamówienia był wysokiej jakości i

kompletny. 6. Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego,

określonymi w niniejszym SIWZ. 7. Wykonawca będzie zobowiązany współpracować z zamawiającym na etapie

realizacji przedmiotu zamówienia, a w szczególności zobowiązany będzie konsultować wszelkie wątpliwości,

nanosić korekty i poprawki, oraz przedstawiać ostateczna wersję wydawnictw zgodnie z wytycznymi zawartymi w

Załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia...

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.81.00.00-5, 79.82.23.00-5, 79.82.11.00-6, 79.82.30.00-9,

79.82.25.00-7, 79.97.12.00-3, 79.96.00.00-1, 79.92.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

AMISTAD SP. Z O.O., UL. PLAC NA GROBLACH 8/2, 31-101 KRAKÓW, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 50581,70 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  48449,70

Oferta z najni ższą ceną: 48449,70 / Oferta z najwy ższą ceną: 59655,00

Waluta:  PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

2 z 3 2016-03-30 11:22



Część NR: 2   Nazwa:  II CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

AMISTAD SP. Z O .O., UL. PLAC NA GROBLACH 8/2, 31-101 KRAKÓW, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 57550,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  51783,00

Oferta z najni ższą ceną: 51783,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 76506,00

Waluta:  PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

3 z 3 2016-03-30 11:22


